
ID smlouvy ……….
Účinnost …………

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo č. SML/215/2020

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno - město

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno – Královo Pole,
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č. 20/2001, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
číslo účtu: 105753340/0300
Zástupc
e-mail:

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Se sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
Zastoupený Petrem Bajerem, předsedou představenstva a Tomášem

Václavkem, místopředsedou přdedstavenstva
IČO: 25562151
DIČ: CZ25562151
ID datové schránky: i4uevje
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 8410522/0800
Zástupce ve věcech technických: Petr Bajer, předseda představenstva
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
spisová značka B 5965

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly na vícepracích, na provádění dodatečných stavebních prací díla
„Zasklení balkonů v BD Bystřinova 2 – 20 a Herčíkova 25 – 35, Brno, včetně zasklení
spojovacího krčku“ dle smlouvy o dílo č. SML/215/2020 ze dne 04.11.2020 mezi
Zhotovitelem a Objednatelem, které nebyly součástí smlouvy a jejichž potřeba vyplynula až
po uzavření smlouvy o dílo a jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla.





Příloha č. 1
VÍCEPRÁCE

Rekapitulace víceprací

č. rozpočet základ DPH 15% celkem vč. DPH

06 ZL 06: Doplnění Al konstrukce lodžie typu B - krček 45 807,60 6 871,14 52 678,74 

07 ZL 07: Sanace ŽB hran a podhledů lodžie typu B - krček 18 224,21 2 733,63 20 957,84 

08 ZL 08: Lešení - doplnění výměry 309 232,00 46 384,80 355 616,80 

373 263,81 55 989,57 429 253,38 VÍCEPRÁCE CELKEM



Zpracováno programem INFOpower

Stavba: 01  -0066

1000299/10 ZL 06: Doplnění Al konstrukce lodžie typu B - krček

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-město

Zhotovitel: IČ: 25562151

DIČ: CZ25562151

62100
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

52 678,74

0,00

0,00

0,00

KALAHA a.s.

Celkem

Maříkova 1899/1

0,00

45 807,60

Zasklení balkonů BD Bystřinova 2–20 a Herčíkova 25-35, Brno, vč. zasklení spojovacího krčku

Za zhotovitele

Brno-Řečkovice

6 871,14

45 807,60

45 807,60

0,00



Zpracováno programem INFOpower

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 45 807,60 100,00

45 807,60 100,00

Konstrukce zámečnické

Cena celkem



S: 01  -0066

R: 1000299/10

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 767 Konstrukce zámečnické 45 807,60
1 76716303 Montáž sloupku kus 30,00000 295,00 8 850,00

2 76716301 Sloupek Al 100x50x2mm ks 30,00000 1 231,92 36 957,60

Položkový rozpočet 
Zasklení balkonů BD Bystřinova 2–20 a Herčíkova 25-35, Brno, vč. zasklení spojovacího krčku

ZL 06: Doplnění konstrukce lodžie B



Zpracováno programem INFOpower

Stavba: 01  -0066

1000299/11 ZL 07: Sanace ŽB hran a podhledů lodžie typu B - krček

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-město

Zhotovitel: IČ: 25562151

DIČ: CZ25562151

62100
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

20 957,84

0,00

18 224,21

0,00

KALAHA a.s.

Celkem

Maříkova 1899/1

Brno-Řečkovice

2 733,63

18 224,21

0,00

0,00

Zasklení balkonů BD Bystřinova 2–20 a Herčíkova 25-35, Brno, vč. zasklení spojovacího krčku

Za zhotovitele

0,00

18 224,21



Zpracováno programem INFOpower

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 698,45 3,83

62 HSV 13 709,71 75,23

96 HSV 2 713,07 14,89

997 HSV 856,00 4,70

998 HSV 246,98 1,36

18 224,21 100,00

Přesun sutě

Přesun hmot

Cena celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Úpravy povrchů vnější

Bourání konstrukcí



S: 01  -0066

R: 1000299/11

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

698,45

1 601016173R00 Štuk na stropech PROFI Edelweiss,ručně m2 3,10420 225,00 698,45

Začátek provozního součtu

PRAVÁ STRANA: : 

1.PATRO : 

pravý bok: : 0,23+0,68 0,91000

levý bok: není : 

2.PATRO : 

pravý bok: : 0,25+0,8 1,05000

levý bok:  : 0,17+0,33 0,50000

3.PATRO : 

pravý bok: : 0,14 0,14000

levý bok:  : 0,528+0,3+0,55 1,37800

4.PATRO : 

pravý bok: : 0,32+0,24 0,56000

levý bok:  : 0,25+1,1+0,2 1,55000

LEVÁ STRANA: : 

1.PATRO : 

pravý bok: : 0,38+0,3 0,68000

levý bok: : 0,4+1+0,5 1,90000

2.PATRO : 

pravý bok: : 0,3+0,56 0,86000

levý bok:  : 1,05 1,05000

3.PATRO : 

pravý bok: : 0,28+0,53 0,81000

levý bok:  : 1,4 1,40000

4.PATRO : 

pravý bok: : 0,44+0,76 1,20000

levý bok:  : 0,233+1,30 1,53300

Konec provozního součtu

prům odstraňovaná plocha 10cm : 15,521*0,1*2 3,10420

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 13 709,71

2 622474125R00
Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.25 mm - 
weberrep vysprávka J SV

m2 3,10420 1 326,00 4 116,17

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,10420 3,10420

3 622474135R00
Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.35 mm - 
weberrep vysprávka H SV

m2 3,10420 1 788,00 5 550,31

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,10420 3,10420

4 632479511R00 Ochranný nátěr betonářské oceli - weberrep ochrana m2 3,10420 1 025,00 3 181,81

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,10420 3,10420

5 938907011R00 Očištění výztuže prům.nad 10mm,ocel.kartáčem,ručně m 15,52100 55,50 861,42

PRAVÁ STRANA: : 

1.PATRO :

pravý bok: : 0,23+0,68 0,91000

levý bok: není : 

Včetně pomocného lešení.

Položkový rozpočet 
Zasklení balkonů BD Bystřinova 2–20 a Herčíkova 25-35, Brno, vč. zasklení spojovacího krčku

ZL 07: Sanace ŽB podhledů lodžie B - krček



2.PATRO :

pravý bok: : 0,25+0,8 1,05000

levý bok:  : 0,17+0,33 0,50000

3.PATRO :

pravý bok: : 0,14 0,14000

levý bok:  : 0,528+0,3+0,55 1,37800

4.PATRO :

pravý bok: : 0,32+0,24 0,56000

levý bok:  : 0,25+1,1+0,2 1,55000

LEVÁ STRANA: : 

1.PATRO :

pravý bok: : 0,38+0,3 0,68000

levý bok: : 0,4+1+0,5 1,90000

2.PATRO :

pravý bok: : 0,3+0,56 0,86000

levý bok:  : 1,05 1,05000

3.PATRO :

pravý bok: : 0,28+0,53 0,81000

levý bok:  : 1,4 1,40000

4.PATRO :

pravý bok: : 0,44+0,76 1,20000

levý bok:  : 0,233+1,30 1,53300

Díl 96 Bourání konstrukcí 2 713,07
6 967052011R00 Odstranění betonové vrstvy do tl. 10 cm m2 3,10420 874,00 2 713,07

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,10420 3,10420

Díl 997 Přesun sutě 856,00

7 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,54634 480,00 262,24

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

6 : 

Součet : 0,54634 0,54634

8 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,54634 308,00 168,27

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

6 : 

Součet : 0,54634 0,54634

9 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,54634 30,80 16,83

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

6 : 

Součet : 0,54634 0,54634

10 997013809

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 107

t 0,54634 748,00 408,66

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

6 : 

Součet : 0,54634 0,54634

Díl 998 Přesun hmot 246,98

11 998012023R00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou sjakýkoliv obvodovým 
pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do

t 0,38840 635,88 246,98



Zpracováno programem INFOpower

Stavba: 01  -0066 Zasklení balkonů BD Bystřinova 2–20 a Herčíkova 25-35, Brno, vč. 

1000299/12 ZL 08 Lešení - doplnění výměry

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-město

Zhotovitel: IČ: 25562151

DIČ: CZ25562151

62100
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

355 616,80

0,00

309 232,00

0,00

KALAHA a.s.

Celkem

Maříkova 1899/1

Brno-Řečkovice

46 384,80

309 232,00

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

309 232,00



Zpracováno programem INFOpower

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 309 232,00 100,00

309 232,00 100,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Cena celkem



S: 01  -0066

R: 1000299/12

C: 2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 309 232,00

1 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 2 510,00000 49,50 124 245,00

lešení dle předávacího protokolu : 2510 2 510,00000

2 941111222

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -
1122

m2 131 775,00000 0,88 115 962,00

Nájem lešení : 2510*1,75*30 131 775,00000

3 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 
do 25 m

m2 2 510,00000 27,50 69 025,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2510,00000 2 510,00000

01 - Stavební úpravy

Položkový rozpočet 
Zasklení balkonů BD Bystřinova 2–20 a Herčíkova 25-35, Brno, vč. zasklení spojovacího krčku

ZL 08 Lešení - doplnění výměry


